БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯБЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Яблоново

	«
	18
	»
	июня
	20
	24
	г.

	№
	16

О признании утратившим силу постановления администрации Яблоновского сельского поселения № 3 от 3 февраля 2022 года
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Яблоновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Уставом Яблоновского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области, администрация Яблоновского сельского поселения постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Яблоновского сельского поселения №3 от 03.02.2022 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «По приему заявлений, документов, а также постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
2. Комиссии по жилищным вопросам администрации Яблоновского сельского поселения в своей работе руководствоваться постановлением администрации муниципального района «Корочанский район» Белгородской области от 15 мая 2024 года № 376 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории Корочанского района».
3. Обнародовать настоящее постановление в порядке, определенном Уставом Яблоновского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Яблоновского сельского поселения                                        И.Н. Фоменко